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Tytuł fragmentu relacji Trzeba było iść do pracy

Zakres terytorialny i czasowy Lublin; po 1944 roku

Słowa kluczowe praca, Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych Budownictwa, Przychodzki Lech
(1956- ), Lele Lublin

Trzeba było iść do pracy

Brałem ślub szesnastego [sierpnia] bodaj, czyli właśnie Gdańsk, stocznia i.. no pamięta się takie
historie. A potem praca. Trzeba było iść do pracy. Tym bardziej, że miało się urodzić dziecko. W
każdym razie córka. Moja pierwsza praca była najgorszą moją pracą, z jaką miałem do czynienia.
Wylądowałem w budynku, który w tej chwili jest ośrodkiem azylanckim dla Czeczenów, na
Wrońskiej. Wtedy to był hotel robotniczy firmy, która się nazywała Przedsiębiorstwo Usług
Socjalnych Budownictwa. I ja w tymże hotelu, który.. Bo to był hotel robotniczy, który był
hotelem karnym. Wyrzucanych ludzi z innych hoteli kierowano i zbierano właśnie, te najgorsze
odrzuty, tam. Ponieważ kierownik był facetem, który teoretycznie miał ciężką rękę i miał sobie z
nimi poradzić, nie radził sobie z nimi. Z nimi nikt nie był w stanie sobie poradzić. Myśmy mieli
przypadki tego typu, że gościu udusił.. Nigdy nikt nie próbował tego dochodzić. Znaleziono
trzeciego czy czwartego dnia młodego chłopaka zawiniętego kołdrą. Drugi facet przez te trzy czy
cztery dni, który mieszkał z nim w pokoju pił na okrągło i w ogóle nie zauważył, że tamten kilka
tych dni już nie żyje. Próbowano to wyjaśnić, czy on go udusił czy tamten też po pijaku, bo
sekcja stwierdziła, że był pijany, sam się jakoś okręcił tą kołdrą. No takie mieliśmy tam historie.
To się dało wytrzymać przez rok tak naprawdę. I potem stwierdziłem, że nie ma to
najmniejszego sensu. Tym bardziej, że mieszkałem na stancji. A że była już córka, zależało mi
zwyczajnie na własnym mieszkaniu. Stwierdziłem, że ważniejsze jest dla mnie mieszkanie.
Ruszyliśmy z żoną uczyć wiejskie dzieci, bo to wtedy mieszkania służbowe dawało.
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